

BIULETYN GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

NR 34

MARZEC 2011



SOŁECTWA: BIADASZKI, KUŹNICA ŚLUPSKA, LIPIE, ŁĘKA OPATOWSKA, MARIANKA SIEMIEŃSKA, OPATÓW, PIASKI, RAKÓW, SIEMIANICE, SZALONKA, TRZEBIEŃ, ZMYŚLONA ŚLUPSKA

V SPOTKANIE NOWOROCZNE WÓJTA GMINY ŁĘKA OPATOWSKA

Dnia 20.01.2011 roku w Zajeździe Wielkopolskim w Siemianicach odbyło się V Noworoczne Spotkanie Wójta Gminy Łęka Opatowska Witolda Jankowskiego z mieszkańcami gminy. Na spotkanie zaproszeni byli przedstawiciele organizacji pozarządowych z terenu gminy m.in. przedstawiciele Kół Gospodyń Wiejskich, Ochotniczych Straży Pożarnych, Rad Rodziców, LZS-ów, stowarzyszeń z terenu gminy a także radni gminy, sołtysi, księża, kombataneci, dyrektorzy szkół, gminny Chór „Na Swojską Nutę” oraz przedsiębiorcy z terenu gminy. Spotkanie rozpoczęło się od prezentacji multimedialnej w której Wójt Witold Jankowski przedstawił wydarzenia minionego 2010 roku. Obejmowała ona m.in. inwestycje przeprowadzane na terenie gminy takie jak: budowa kanalizacji w Łęce opatowskiej i Lipiu, budowa

Orlika w Siemianicach, modernizacja stacji uzdatniania wody w Opatowie, budowa drogi w Opatowie, budowa boiska trawiastego w Biadaszkach, modernizacja boiska w Opatowie a także prace wykończeniowe remizy strażackiej w Siemianicach. W prezentacji można było zobaczyć również liczne wydarzenia kulturalne i sportowe minionego roku takie jak, Dni Gminy Łęka Opatowska, turniej plażowej piłki siatkowej, koncert kolędowy w Siemianicach, Koncert Damiana Holeckiego, dożynki gminne w Trzebieniu a także święta narodowe: Święto Narodowe Trzeciego Maja, Narodowe Święto Niepodległości oraz wydarzenia takie jak: Konkurs Recytatorski im. Marii z Fredrów Szembekowej, wymiana z Gminami partnerskimi i inne imprezy które na stałe goszczą w kalendarzu imprez kulturalnych gminy. Wójt podkreślił także wagę współpracy z sąsiednimi gminami wchodzącymi w skład Stowarzyszenia LGD „Wrota Wielkopolski” do którego należą wszystkie gminy powiatu



Kępińskiego i przedstawił sposób komunikacji Urzędu Gminy ze społecznością lokalną przez nowopowstałą stronę internetową gminy i wydawany przez urząd Biuletyn Gminy Łęka Opatowska. W prezentacji przedstawione zostały również projekty które w 2010 roku otrzymały dofinansowanie takie jak: modernizacja stacji uzdatniania wody w Opatowie, dokończenie skanalizowania Łęki Opatowskiej i budowa kanalizacji w Lipiu - 4 000 000 zł, budowa Kompleksu Orlik 2012 w Siemianicach - 660 000 zł, modernizacja Rządówki w Łęce Opatowskiej - 470 000 zł., budowa świetlicy w Mariance Siemieńskiej i urządzenie w świetlicy centrum pszczelarstwa - 231 000 zł, dokończenie budowy szatni przy boiskach do siatkówki plażowej w Piaskach - 34 000zł.

Podczas tegorocznego spotkania noworocznego po raz trzeci zostały wręczone nagrody dla najbardziej aktywnych organizacji działających na terenie gminy w 2010 roku. Nagrody otrzymały: Ludowy Zespół Sportowy Płomień Opatów, a także OSP Piaski. Każdy obecny na spotkaniu mógł wypełnić ankietę, która ma udoskonalic komunikację pomiędzy mieszkańcami a Urzędem Gminy. Następnym punktem programu był „Koncert kolęd” podczas którego swoje umiejętności wokalne zaprezentowali uczniowie Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Opatowie. Następnie przy lampce szampana Wójt Witold Jankowski złożył wszystkim obecnym gościom życzenia noworoczne a także podziękował mieszkańcom Gminy Łęka Opatowska za zaangażowanie w działalność na rzecz rozwoju gminy. Spotkanie sprzyjało integracji społeczności lokalnej i wymianie poglądów pomiędzy członkami różnych organizacji z terenu gminy.

VI OTWARTY TURNIEJ TENISA STOŁOWEGO O PUCHAR PREZESA OSP BIADASZKI

W dniach 05 i 06 lutego 2011 r. w Sali OSP w Biadaszkach pod hasłem „Ferie na sportowo” został rozegrany po raz kolejny Indywidualny Turniej Tenisa Stołowego o Puchar Prezesa OSP Biadaszki. Turniej rozgrywany przez dwa dni był podzielony tradycyjnie na różne kategorie wiekowe. Pierwszego dnia tj. w sobotę turniej został rozegrany w kategoriach dziecięcych i młodzieżowych: dziewczęta – szkoła podstawowa, chłopcy – szkoła podstawowa, dziewczęta – gimnazjum oraz chłopcy – gimnazjum.

Sędzią głównym sobotniej odsłony turnieju był Wiesław Brzeziński, a wśród gości zaproszonych i nagradzających zwycięzców zawodów znaleźli się Sekretarz Gminy Małgorzata Gąszczak, Dyrektor Gimnazjum w Opatowie Anna Synowiec, Dyrektor Szkoły

Podstawowej w Trzebieiniu Urszula Wędzicha oraz sołtys wsi Biadaszki Marek Klepacz. Drugiego dnia tj. w niedzielę grali już dorośli, podzieleni w następujących kategoriach wiekowych: kobiety – powyżej 17 lat, mężczyźni 17 – 35 lat, mężczyźni 35 – 50 lat oraz mężczyźni powyżej 50 lat. Nad prawidłowym przebiegiem niedzielnych rozgrywek czuwał sędzia główny turnieju Adam Kopis. Uroczystego wręczenia nagród dokonali: Łukasz Olbrych - Prezes OSP Biadaszki, Witold Jankowski – Wójt Gminy Łęka Opatowska, Marek Klepacz – Sołtys Wsi. Z roku na rok impreza cieszy się coraz większym zainteresowaniem i co się z tym wiąże z roku na rok przybywa chętnych do udziału w turnieju. Głównymi cechami zawodów w Biadaszkach są dobra i sprawna organizacja oraz atrakcyjne nagrody przygotowane przez organizatorów. Turniej co roku

przyciąga również wielu zawodników z sąsiednich gmin i powiatów, przykładem w ty roku może być silna ekipa miłośników tenisa stołowego z Międzyborza, która po raz pierwszy walczyła o laur zwycięstwa na tym turnieju. Turniejowe rozgrywki dostarczały zawodnikom oraz kibicom solidną porcję sportowych emocji, zwłaszcza pojedynki o zdobycie podium turnieju. Mimo zażartej

walki o każdy set, punkt nie zapomniano o zasadzie Fair Play. Po zakończonych meczach finałowych zostały wręczone zwycięzcom poszczególnych kategorii wiekowych nagrody. Po czym Prezes OSP w Biadaszkach pan Łukasz Olbrych podziękował wszystkim przybyłym za wspaniałą sportową rywalizację i zaprosił na następne zawody już za rok.

Wyniki zawodów.

Szkoła podstawowa:

Julita Ferfet,

Dziewczęta: 1. Martyna Wach, 3. Eliza Czyż, 4. Oliwia Skiba. Chłopcy:

1. Tobiasz Piskorski, 2. Waldemar Skotnik, 3. Kamil Derdak, 4. Paweł Skotnik. Gimnazjum

Dziewczęta:

1. Marta Babiak, 2. Anna Tomczyk, 3. Kinga Gąszczak,

4. Kinga Morawiak. Chłopcy: 1. Przemysław Klepacz,

2. Marcin Gregorczyk, 3. Adam Żłobiński, 4. Paweł Gottfried. Kobiety powyżej 17 lat: 1. Anna Stempin,

2. Marzena Walczak, 3. Klaudia Jany. Mężczyźni 17 – 35

lat: 1. Łukasz Rządkowski, 2. Szymon Giegier, 3. Michał Gola,

4. Przemysław Tomalik, Mężczyźni 35 – 50 lat:

1. Piotr Nowicki, 2. Jerzy Wach, 3. Leszek Górecki,

4. Karol Wróbel, Mężczyźni powyżej 50 lat: 1. Jan

Kasandra, 2. Eugeniusz Brajer, 3. Stefan Pucala,

4. Władysław Kaćki



„ZŁOTE I DIAMENTOWE GODY”

25 lutego 2011r. w Sali Ślubów Urzędu Gminy w Łęce Opatowskiej odbyła się uroczystość wręczenia medali „Za

Długoletnie Pożycie Małżeńskie” przyznanych przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej parom małżeńskim, które przeżyły wspólnie pięćdziesiąt lat i zamieszkują na terenie gminy.

Złote gody świętowali Państwo: Irena i Marian Adamscy z Marianki Siemieńskiej, Zofia i Henryk Piszczalka z Piasek, Stefania i Edmund Siczka z Szalonki, Krystyna i Tadeusz Wabnic z Szalonki.

Wyróżnione pary na ślubnym kobiercu stawały w 1960r. Na uroczystość zaproszono także 4 pary, które w 2010r. obchodziły diamentowe gody tj. 60 rocznicę zawarcia związku małżeńskiego. Byli to: Emilia i Jan Bykowsy z Opatowa, Anna i Stanisław Jeziorni z Kuźnicy

Ślupskiej, Teresa i Waław Stodolscy ze Zmysłonej Ślupskiej, Helena i Jan Wąsiak z Opatowa.



Dostojnych gości powitała Kierownik USC Monika Sarnowska kierując słowa uznania za wiele lat spędzonych wspólnie, oraz życzyła jak najlepszego zdrowia, pogody ducha oraz życzliwej opieki najbliższych na wiele następnych lat. Aktu dekoracji dokonał Wójt Gminy Witold Jankowski przy udziale

Przewodniczącego Rady Gminy Adama Kopisa, którzy życzyli szanownym Jubilatam wszystkiego co najlepsze, zdrowia, szczęścia oraz samych pogodnych dni na dalsze lata wspólnego życia. Były pamiątkowe listy gratulacyjne, kwiaty, życzenia, prezenty oraz tradycyjna lampka szampana. Tak jak przed laty, rozległy się też dźwięki "Marsza Mendelssohna".

ROZSTRZYGNĘCIE PRZETARGÓW

W odpowiedzi na ogłoszony przetarg pt. *"Wykonanie drugiego etapu przebudowy budynku starej szkoły podstawowej w Łęce Opatowskiej (dawnej Rządcówki) polegający na wykonaniu m.in.: renowacji ceglanej elewacji, robót instalacyjnych (bez białego montażu), ociepleniu ..."* złożono 4 oferty. Do realizacji robót wybrano firmę, która złożyła najkorzystniejszą ofertę: **Zakład Projektowo-Budowlany PROJEKTOBUD Kępno**, Andrzej Połomski, Myjomice 17c, 63-600 Kępno za cenę 278 633,70zł. Termin wykonania **robót II etapu przewiduje się na 30 czerwca 2011r.** Dofinansowanie na realizację inwestycji otrzymano w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.

W odpowiedzi na ogłoszony przetarg pt. *"Budowa budynku świetlicy z zapleczem socjalno - gospodarczym w miejscowości Marianka Siemieńska o powierzchni użytkowej 95,69 m²."* złożono 10 ofert. Do realizacji robót wybrano firmę, która złożyła najkorzystniejszą ofertę: Firma **Budowlana „KUBOT” Sp.j. Antoni i Małgorzata Kubot**, Mianowicie 1K, 63-600 Kępno za cenę 244 332,93zł. Termin wykonania robót przewiduje się na 15 lipca 2011r. Dofinansowanie na realizację inwestycji otrzymano w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.



PODPISANO UMOWĘ NA DOFINANSOWANIE



Dnia 28 lutego 2011r. w Urzędzie Marszałkowskim Wójt Gminy Witold Jankowski i Skarbnik Gminy Alina Brząkała podpisali umowy na dofinansowanie przedsięwzięć współfinansowanych ze środków programu PROW w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi”:

1. „Przebudowa istniejącego boiska na boisko wielofunkcyjne o powierzchni poliuretanowej w miejscowości Opatów”. Łączny koszt inwestycji to 532 482,57 zł.
2. „Przebudowa Starej Szkoły Podstawowej w Łęce Opatowskiej wraz ze zmianą sposobu użytkowania na cele społeczne – roboty wewnętrzne wykończeniowe”. Łączny koszt inwestycji to 284 333,05 zł.

Wnioski zostały złożony w odpowiedzi na konkurs ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego Departament Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich na działanie „Odnowa i rozwój wsi” w ramach PROW 2007-2013.

SPOTKANIE Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI

Dnia 15 marca 2011 r. o godzinie 19⁰⁰ w sali konferencyjnej (sala sportowa) w Łęce Opatowskiej odbędzie się spotkanie z organizacjami pozarządowymi na którym omawiany będzie projekt „Rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi”. Zapraszamy przedstawicieli wszystkich organizacji pozarządowych z terenu gminy do udziału w spotkaniu.

PODZIĘKOWANIE

Rada Rodziców Szkoły Podstawowej w Siemianicach serdecznie dziękuje wszystkim uczestnikom balu karnawałowego a także rodzicom, pani dyrektor i innym pracownikom szkoły oraz sponsorom za pomoc w zorganizowaniu wieczorku, który odbył się dnia 05 lutego 2011 r.

ZMIANA KONTA BANKOWEGO GMINY

Informujemy, że od dnia **01.03.2011r.** zmienia się numer konta bankowego Gminy Łęka Opatowska na który należy przekazywać należne gminie podatki i opłaty. Nowy obowiązujący numer konta to:

69 8413 0000 0100 0101 2000 0102 SBL Kępno o/Łęka Opatowska.

OKRESOWY PUNKT OBSŁUGI PODATNIKA

W celu zapewnienia właściwej obsługi podatników w trakcie akcji rozliczania podatku dochodowego od osób fizycznych za rok 2010 w budynku Urzędu Gminy Łęka Opatowska zostanie utworzony okresowy punkt obsługi podatnika, którego celem będzie przyjmowanie zeznań od podatników. Punkt ten obsługiwany będzie przez pracowników Urzędu Skarbowego w Kępnie w następujących dniach:

- 14 marca 2011r. w godz. 9⁰⁰ – 11⁰⁰
- 27 kwietnia 2011r. w godz. 9⁰⁰ – 11⁰⁰

Informujemy również, iż w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej utworzono punkt dystrybucji druków rocznych PIT.

„ORLIK” OTWARTY

Dnia 1 marca 2011r. został otwarty kompleks boisk „Orlik 2012” w Siemianicach. Boiska czynne są przez cały tydzień. Wszystkich chętnych do korzystania z boisk serdecznie zapraszamy. Rezerwacji godzin zajęć dokonywać można osobiście u animatora boiska Adama Skotnika lub telefonicznie nr tel. 661 811 284.

Korzystanie z Orlika jest bezpłatne!!!

ZWROT PODATKU AKCYZOWEGO

W terminie od 1.03.2011 r. do 31.03.2011 r. należy złożyć do Wójta wnioski o zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. Wnioski w zależności od położenia gruntów rolnych należy złożyć wraz z fakturami VAT (lub ich kopiami) stanowiącymi dowód zakupu oleju napędowego w okresie od 1 września 2010 r. do 28 lutego 2011 r.

WYBORY DO IZB ROLNICZYCH

Dnia 3 kwietnia 2011 r. w Sali Urzędu Gminy Łęka Opatowska w godzinach 8.00-18.00 odbędą się wybory do Izby Rolniczych. Czynne i bierne prawo wyborcze w wyborach powszechnego samorządu rolniczego mają: członkowie Izby, którymi są: podatnicy podatku rolnego, podatnicy podatku dochodowego z działów specjalnych produkcji rolnej oraz członkowie rolniczych spółdzielni produkcyjnych posiadających w nich wkłady gruntowe.

OPLATA ZA PSY

Uchwała Rady Gminy Łęka Opatowska wprowadza na terenie gminy opłatę za posiadanie psa. Stawka roczna za posiadanie psa to 15,00 zł za każdego psa posiadanego przez osobę fizyczną. Podatników podatku rolnego od gospodarstw rolnych zwalnia się od opłaty z tytułu posiadania nie więcej niż dwóch psów.

Opłata od posiadania psów płatna jest bez wezwania do dnia 31 marca lub do 15 marca u sołtysa danej wsi.

Zestawienie wyników wyborów sołtysów i rad sołeckich Gminy Łęka Opatowska przeprowadzonych w 2011 roku

Miejscowość	Frekwencja na zebraniach	Sołtys	Rada Sołecka
Biadaszki	13,92%	Klepacz Marek	Babiak Edyta, Błażejowski Karol, Brzeziński Wiesław, Czyż Joanna, Derdak Anna, Goj Katarzyna, Lubojański Marek, Napierała Bogdan
Kuźnica Słupska	22,22%	Staloch Krystyna	Jeziorny Tobiasz, Lubojański Piotr, Sztucki Krzysztof
Lipie	27,56%	Osada Tadeusz	Gąszczak Kinga, Grzesiak Ryszard, Kupczak Zdzisław, Nawrot Mariola, Osada Damian, Udała Wojciech
Łęka Opatowska	13,04%	Gąszczak Dariusz	Błażejowska Łucja, Gąszczak Romuald, Górecka Grażyna Kawula Jan, Macioszczyk Włodzimierz, Markiewicz Waldemar, Mega Helena, Musiała Marian
Marianka Siemieńska	57,47%	Grzesiak Jerzy	Stencel Bogdan, Zimoch Krzysztof
Opatów	11,69%	Adamski Grzegorz	Józwiakowski Sławomir, Karmiński Jan, Zimoch Zygmunt Ruszkowski Marek, Olesik Andrzej, Makiela Marian
Piaski	20,19%	Szubert Radosław	Brzeziński Mieczysław, Kasprzak Jan, Stempin Anna, Zimoch Wiesław
Raków	19,71%	Piszczalka Tomasz	Kasprzak Lucyna, Musiałek Leszek, Ogorzelski Krzysztof, Pacyna Marian, Skąpski Józef, Woźnica Jan
Siemianice	13,26%	Skotnik Elżbieta	Giel Jadwiga, Hadryś Marian, Mączka Grażyna, Nawrot Stanisław, Popłonyk Janusz, Popłonyk Małgorzata, Sasiadek Piotr, Skotnik Maria, Skotnik Marzena, Stanikowski Tomasz
Szalonka	18,84%	Kołodziejczak Iwona	Holka Dorota, Łukaszczyk Marcin, Sieczka Jacek, Szklarecka Janina, Szczęsny Antoni, Wieloch Tadeusz
Trzebień	14,24%	Gąszczak Marian	Badura Waclaw, Ferfet Jacek, Gąszczak Sebastian, Lenart Andrzej, Lubojański Stanisław, Obrzut Sławomir, Stopka Paweł
Zmyślona Słupska	23,16%	Stodolski Piotr	Balon Krzysztof, Józwiakowski Marcin, Kula Grzegorz, Nawrot Tomasz

UCHWAŁY RADY GMINY PODJĘTE NA SESJI W DNIU 23.02.2011 R.

Uchwała Nr VI/26/11	w sprawie: uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru położonego w obrębie geodezyjnym Piaski w gminie Łęka Opatowska
Uchwała Nr VI/27/11	w sprawie: powołania Komisji Mieszkaniowej i Pomocy Społecznej. Skład komisji: Leszek Zalewski, Adam Kopis, Krystyna Jankowy, Aniela Lipińska, Ewa Kosińska, Tomasz Jerczyński
Uchwała Nr VI/28/11	w sprawie: przyjęcia "Regulaminu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, dotyczących projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach działalności statutowej tych organizacji".

WOLONTARIAT W GIMNAZJUM !

W Gimnazjum im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Opatowie, zorganizowała się grupa uczniów, którzy chcą nieść pomoc potrzebującym w naszej gminie. Grupa działa na zasadach wolontariatu. Zakres działania wolontariuszy z Gimnazjum, będzie odnosił się do pomocy dzieciom, wsparcia osobom starszym, niepełnosprawnym oraz tym wszystkim, którzy z tej pomocy chcieliby skorzystać. Katalog prac wolontariuszy: pomoc w nauce, czytanie gazet i książek

osobom starszym, pomoc osobom starszym w pracach porządkowych (mieszkanie, ogród, itp.) organizowanie czasu wolnego dla dzieci, udział w jednorazowych akcjach charytatywnych.

Wszystkich chętnych, którzy chcieliby skorzystać z pomocy wolontariuszy z gimnazjum, proszone są o kontakt z opiekunem grupy Katarzyną Ignasiak, - tel. kont.: sekretariat gimnazjum 62 78-145-50 .

Katarzyna Ignasiak

NARODOWY SPIS POWSZECHNY LUDNOŚCI I MIESZKAŃ

Narodowy Spis Powszechny Ludności i Mieszkań zostanie przeprowadzony na terytorium całego kraju w okresie od 01 kwietnia 2011r. do dnia 30 czerwca 2011 według stanu na dzień 31 marca 2011r., godz. 24⁰⁰.

Spisem zostaną objęte:

- 1) osoby stale zamieszkałe i czasowo przebywające w mieszkaniach, budynkach i pomieszczeniach niebędących mieszkaniami;
- 2) osoby niemające miejsca zamieszkania;
- 3) mieszkania i budynki, w których znajdują się mieszkania oraz zamieszkane obiekty zbiorowego zakwaterowania i inne zamieszkane pomieszczenia niebędące mieszkaniami.

Zadania spisowe na terenie Gminy Łęka Opatowska wykonywać będzie 3 rachmistrzów spisowych, tj.: Paulina Kosińska, Justyna Łukaszczyk i Szymon Sroka. Są to osoby bardzo dobrze przygotowane do realizacji zadań spisowych – zostali wcześniej przeszkoleni z zakresu metodologii i organizacji spisu. W okresie od 01 – 17 marca trwa obchód przedspisowy. Jego celem jest weryfikacja istnienia budynków i uzupełnienie wykazu o brakujące punkty adresowe.

Gminne Biuro Spisowe prosi mieszkańców gminy o przekazanie niezbędnych informacji rachmistrzom wypełniającym ankietę spisową i przypomina, iż obowiązek udzielenia odpowiedzi wynika z ustawy o Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2011. Wszystkie dane uzyskane podczas spisu są poufne i podlegają szczególnej ochronie, ponadto objęte są tajemnicą statystyczną i mogą być wykorzystane wyłącznie do opracowań statystycznych.

URZĘDOWE NAZWY MIEJSCOWOŚCI

W związku z wytycznymi Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Wojewody Wielkopolskiego dotyczącymi stosowania urzędowych nazw miejscowości ujętych w „**Wykazie urzędowych nazw miejscowości w Polsce**” (wprowadzonym zarządzeniem nr 15 Ministra Administracji Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 10 lipca 1980r. Dz. Urz. MAGTiOŚ nr 4 poz. 9) Urząd Gminy w Łęce Opatowskiej informuje, iż istnieje obowiązek stosowania nazw miejscowości w brzmieniu określonym w w/w Wykazie.

Wykaz urzędowych nazw miejscowości na terenie Gminy Łęka Opatowska obejmuje następujące nazwy miejscowości: Białaszki, Granice, Klasak, Kuźnica Słupska, Lipie, Łęka Opatowska, Marianka Siemieńska, Opatowiec, Opatów, Piaski, Raków, Siemianice, Stogniew, Szalonka, Trzebień, Wesola, Zmyślona Słupska.

INFORMACJA DLA WŁAŚCICIELI PSÓW

Przypominamy, że właściciel psa, który nie zachowuje środków ostrożności przy trzymaniu zwierzęcia, podlega karze grzywny do 250 złotych (art. 77 kodeksu wykroczeń). Wobec powyższego właściciele psów - wałęsających się, znajdujących się poza terenem posesji - będą karani karą grzywny przez Policję.

TERMIN ODBIORU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH W ROKU 2011R.

16 kwietnia 2011r. (sobota) na terenie całej gminy

17 września 2011r. (sobota) na terenie całej gminy

Odpady winny być wystawione przed posesje **od godziny 7:00**